
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

43 : 17 Punkte und  95 : 22 Tore
13 Siege
4 Unentschieden
3 Niederlagen

00000022 0077−4956   2 Fildebrandt  1198   18     12

00000027 0095−1681   3 Henze Dave  1190   17      3

00000563 0140−0949   4 Hübner Danny  1175   17

00000553 0133−7830   5 Parfjonow Kevin  1163   19     24

00000003 0077−4960   6 Hain Claudius  1148   18     14

00000018 0083−5305   7 Schneider Konrad   960   17   1      2

00000032 0000−7833   8 Freitag Alex   959   15     17

00000407 0100−8910   9 Stroka Vadim   796   12      6

00000033 0077−5259  10 Pfeiffer Sandro   527   15

00000029 0096−3992  11 Albinus Robert   383   12

00000013 0000−7832  12 Schwellnus Tim   295    6      3

00000580 0045−7407  13 Ortelbach   293    8   1      7

00000019 0077−4963  14 Noack Jonas   176    5      3

00000570 0052−6859  15 Schulz Paul   116    5

00000024 0092−4720  16 Kunschke    85    3

00000031 0096−8332  17 Kanai Patrick    70    1

00000021 0077−4959  18 Weist Niklas    58    4

10592     91  2   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

9 : 3 Punkte und  10 : 5 Tore
3 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

00000027 0095−1681   2 Henze Dave   290    4

00000407 0100−8910   3 Stroka Vadim   290    4

00000563 0140−0949   4 Hübner Danny   290    4

00000553 0133−7830   5 Parfjonow Kevin   272    4      4

00000003 0077−4960   6 Hain Claudius   263    4      1

00000022 0077−4956   7 Fildebrandt   198    4   1      2

00000018 0083−5305   8 Schneider Konrad   174    4   1

00000580 0045−7407   9 Ortelbach    90    2      2

00000013 0000−7832  10 Schwellnus Tim    87    2

00000570 0052−6859  11 Schulz Paul    63    3      1

00000033 0077−5259  12 Pfeiffer Sandro    56    3

00000021 0077−4959  13 Weist Niklas    45    1

00000032 0000−7833  14 Freitag Alex    35    1

00000019 0077−4963  15 Noack Jonas    25    1

 2178     10  2   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

3 : 3 Punkte und  8 : 5 Tore
1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

00000003 0077−4960   2 Hain Claudius   140    2

00000013 0000−7832   3 Schwellnus Tim   140    2

00000022 0077−4956   4 Fildebrandt   140    2      1

00000027 0095−1681   5 Henze Dave   140    2      1

00000032 0000−7833   6 Freitag Alex   140    2

00000033 0077−5259   7 Pfeiffer Sandro   130    2

00000553 0133−7830   8 Parfjonow Kevin   112    2      1

00000018 0083−5305   9 Schneider Konrad    70    1

00000411 0137−6674  10 Müller Michael    70    1

00000563 0140−0949  11 Hübner Danny    70    1

00000407 0100−8910  12 Stroka Vadim    65    1

00000024 0092−4720  13 Kunschke    45    2

00000029 0096−3992  14 Albinus Robert    39    1

00000570 0052−6859  15 Schulz Paul    36    1

00000031 0096−8332  16 Kanai Patrick    35    1

00000046 0137−6679  17 Labahn Jeffrey    35    1

00000047 0137−6680  18 Oelsner Phillip    35    1      2

00000409 0137−6678  19 Kluttig Felix    35    1      1

00000410 0137−6676  20 Richter Tino    35    1      1

00000580 0045−7407  21 Ortelbach    28    1      1

 1540      8  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Turnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 : 2 Punkte und  4 : 1 Tore
2 Siege
1 Unentschieden
0 Niederlagen

00000001 0083−5258   2 Niemann Ken    72    3

00000003 0077−4960   3 Hain Claudius    72    3

00000013 0000−7832   4 Schwellnus Tim    72    3

00000022 0077−4956   5 Fildebrandt    72    3

00000027 0095−1681   6 Henze Dave    72    3

00000032 0000−7833   7 Freitag Alex    72    3

00000033 0077−5259   8 Pfeiffer Sandro    72    3

00000047 0137−6680   9 Oelsner Phillip    72    3      2

00000563 0140−0949  10 Hübner Danny    72    3

00000018 0083−5305  11 Schneider Konrad    36    3

00000028 0100−8985  12 Starkiewicz    36    3

00000553 0133−7830  13 Parfjonow Kevin    36    3

00000570 0052−6859  14 Schulz Paul    36    3

  792      2  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

38 : 31 Punkte und  35 : 30 Tore
11 Siege
5 Unentschieden
7 Niederlagen

00000563 0140−0949   2 Hübner Danny   196   19

00000027 0095−1681   3 Henze Dave   148   14      3

00000003 0077−4960   4 Hain Claudius   107   19     13

00000018 0083−5305   5 Schneider Konrad   101   19      2

00000407 0100−8910   6 Stroka Vadim   101   19      1

00000032 0000−7833   7 Freitag Alex    97   16      6

00000022 0077−4956   8 Fildebrandt    84   15      6

00000019 0077−4963   9 Noack Jonas    72   13

00000021 0077−4959  10 Weist Niklas    48    9      1

00000033 0077−5259  11 Pfeiffer Sandro    47    8      1

00000013 0000−7832  12 Schwellnus Tim    42    5

00000029 0096−3992  13 Albinus Robert    41    7

00000024 0092−4720  14 Kunschke    40    4

00000580 0045−7407  15 Ortelbach    29    4      1

00000553 0133−7830  16 Parfjonow Kevin    25    5      1

00000570  17 Schulz Paul    24    4

 1202     35  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 24.07.09

C−Junioren SG BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

7 : 5 Punkte und  5 : 3 Tore
2 Siege
1 Unentschieden
1 Niederlage

00000027 0095−1681   2 Henze Dave    40    4      1

00000563 0140−0949   3 Hübner Danny    40    4

00000018 0083−5305   4 Schneider Konrad    35    4      1

00000003 0077−4960   5 Hain Claudius    30    4      1

00000022 0077−4956   6 Fildebrandt    20    4      1

00000553 0133−7830   7 Parfjonow Kevin    20    4      1

00000033 0077−5259   8 Pfeiffer Sandro    10    2

00000029 0096−3992   9 Albinus Robert     5    1

  200      5  0   0   0


